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Moaynb, QSFP28 100GBASE-PSM4, pa3sbem MPO,

OnucaHune

NAbHOCTb 00 2KM
SNR-QSFP28-PSM4-2

OnTnyecknin moaynb ¢ popMm-chakTopom QSFP28 npenHasHavyeH gnsa pasbuekm 100G Ha 4x25G, cooTBeTCTBYET
cTtaHgapTy 100G-PLR4L MSA. MakcnMasnbHasa fgasibHOCTb 2kM, MPO/APC KOHHeEKTOp.

O6nacTb NpUMEHeHUs:

100G-PLRAL MSA ;

Obwwme

Twvn mopyns

CKopoCTb MoAay s

Tunn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

OnvHa BOJIHbI TX, HM

OnTuyeckun brogxeT,nb
YyBCTBUTENBHOCTb MPUEMHUKA, ABbM
Tun KOHHEKTOpa MoAyNA

MakcumanbHoe paccTofHne, KM

MHOrOBOJIOKOHHbI
100Gbps

SMF

1310

5

-11,35

MPO
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